

BoStad DS 6 ApS

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2018 – 30. juni 2019

CVR-nr.: 38 38 91 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 27. november 2019

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

BoStad DS 6 ApS

Skovvejen 11

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 38 91 49

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

Poul Steffensen

William Kanta

REVISOR

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

BoStad Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at eje, bebygge, udleje og sælge fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet ejer ejendommen Isefjords Allé 30 i Holbæk.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

I 2017 købte BoStad Holding ApS selskabet, hvorved selskabets regnskabsperiode blev omlagt til 30. juni. Årsrapporten omfatter derfor sammenligningstal for perioden fra 1. oktober 2017 til 30. juni 2018.

Selskabet besidder en byggegrund beliggende i bynært område nær Holbæk Havn, hvorpå der skal opføres boliger. I regnskabs-perioden er der foretaget indledende undersøgelser af bl.a. jordbundsforhold og miljøforhold. Efter regnskabsårets udløb er projektet intensiveret. Der er søgt om byggetilladelse til opførelse af ca. 8.500 m² boliger og der er ansøgt og opnået forlængelse af fristen for påbegyndelse af byggeriet fra Holbæk Kommune.

Årets bruttofortjeneste udgør TDKK -716 mod TDKK -369 sidste år og består primært af opstartsomkostninger. Årets resultat efter skat udgør TDKK -5.986 mod TDKK -542 sidste regnskabsperiode. Faldet i årets resultat kan hovedsagelig henføres til negative dagsværdireguleringer af investerings-ejendomme på TDKK 5.360. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efter disponering af årets resultat, udgør selskabets egenkapital pr. 30. juni 2019 TDKK 4.572.

Der er negativt cash-flow i selskabet, og moderselskabet BoStad A/S derfor afgivet støtteerklæring overfor selskabet, og vil støtte selskabet såfremt der måtte opstå et midlertidigt likviditetsbehov, således at selskabet kan betale dets forpligtelser i takt med at de forfalder.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
	01. jul. 2018 - 30. jun. 2019	01. okt. 2017 - 30. jun. 2018
	DKK	DKK
	-716.328	-368.856
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	34.817
	-6.076.567	-334.039
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0
1	Øvrige finansielle omkostninger	-360.340
	-6.579.339	-694.379
2	Skat af årets resultat	152.718
	-5.986.028	-541.661
Forslag til resultatdisponering:		
	Overføres til overført resultat	-541.661
	-5.986.028	-541.661

Aktiver pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
	30. jun. 2019	30. jun. 2018
	DKK	DKK
3 Investeringsejendomme	25.000.000	26.272.500
Materielle anlægsaktiver i alt	25.000.000	26.272.500
Anlægsaktiver i alt	25.000.000	26.272.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	347.850	146.255
Andre tilgodehavender	162.430	132.171
Tilgodehavender i alt	510.280	278.426
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver i alt	510.280	278.426
Aktiver i alt	25.510.280	26.550.926

Passiver pr. 30. juni

Note	2018/19	2017/18
	30. jun. 2019	30. jun. 2018
	DKK	DKK
4 Selskabskapital	50.000	50.000
5 Reserve for opskrivninger	0	0
6 Overført resultat	4.522.125	10.508.153
Egenkapital i alt	4.572.125	10.558.153
Hensættelse til udskudt skat	2.585.148	2.975.529
Hensatte forpligtelser i alt	2.585.148	2.975.529
Gæld til pengeinstitutter	12.995.689	12.905.949
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.128.568	27.469
Leverandører	141.875	75.200
Anden gæld	86.875	8.626
Kortfristede forpligtelser i alt	18.353.007	13.017.244
Gældsforpligtelser i alt	18.353.007	13.017.244
Passiver i alt	25.510.280	26.550.926
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualforpligtelser		
9 Oplysninger om ejerskab		

Noter

	2018/19	2017/18
	01. jul. 2018 - 30. jun. 2019	01. okt. 2017 - 30. jun. 2018
	DKK	DKK
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, pengeinstitutter	407.523	289.926
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	101.099	20.539
Andre finansielle omkostninger	0	49.875
Øvrige finansielle omkostninger	508.622	360.340

2 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-195.745	-146.255
Årets regulering af udskudt skat	-1.256.609	-866.171
Regulering vedrørende tidligere år	859.043	859.708
Skat af årets resultat	-593.311	-152.718

	30. jun. 2019	30. jun. 2018
	DKK	DKK
3 Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli	8.775.178	8.537.495
Tilgang i årets løb	4.087.739	272.500
Afgang i årets løb	0	-34.817
Kostpris 30. juni	12.862.917	8.775.178
Regulering til dagsværdi 1. juli	17.497.322	17.462.505
Årets regulering til dagsværdi	-5.360.239	34.817
Regulering til dagsværdi 30. juni	12.137.083	17.497.322
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	25.000.000	26.272.500

Selskabets investeringsejendomme består af 1 byggegrund i Holbæk. Selskabet har undersøgt internt hvad en forventet salgspris vil være i det åbne marked, og vurderingen heraf ligger på DKK 25 mio, som vurderes at være lig dagværdien på ejendommen.

Noter

	2018/19 30. jun. 2019	2017/18 30. jun. 2018
	DKK	DKK
4 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	50.000	50.000
Selskabskapital 30. juni	50.000	50.000
5 Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger primo	0	13.620.805
Til overført resultat	0	-13.620.805
Selskabskapital 30. juni	0	0
6 Overført resultat		
Overført resultat primo	10.508.153	-3.590.991
Overført fra reserver	0	13.620.805
Koncerntilskud o.l.	0	1.020.000
Årets overførte resultat	-5.986.028	-541.661
Overført resultat 30. juni	4.522.125	10.508.153

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, TDKK 12.996 (2017/18: TDKK 12.906), er der udstedt ejerpantebrev på nominelt TDKK 13.150 (2017/18: TDKK 13.150) til sikkerhed for gæld i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør TDKK 25.000 (2017/18: TDKK 26.273).

Noter

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår fra d. 29.03.19 i den nationale sambeskatning med CL Denmark ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabets kontraktlige forpligtelser udgør TDKK 70 med en uopsigelsesperiode på 30 måneder.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern

BoStad A/S, Havnegade 4, 8000 Aarhus C., CVR-nr. 29246491.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Steffensen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-635522999905

IP: 212.10.xxx.xxx

2019-11-28 08:11:13Z

NEM ID 

Lars Dam Østergaard

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-534517313774

IP: 5.103.xxx.xxx

2019-11-28 08:35:24Z

NEM ID 

William Kanta

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-398860174730

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-11-28 09:57:57Z

NEM ID 

William Kanta

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-398860174730

IP: 83.136.xxx.xxx

2019-11-28 09:57:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4TB8C-OW6TC-3QIZM-D8ITM-GL7MQ-51CYE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>